ПАО «РУСАЛ Братск», АО «ОК РУСАЛ ТД». Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по существенной сделке: 31.12.2022 г.  
2.7. Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента: ориентировочно 13 552 560 000 (тринадцать миллиардов пятьсот пятьдесят два миллиона пятьсот шестьдесят тысяч) рублей или 12,29 % от стоимости активов эмитента.

2.8. Стоимость активов, определенная по данным бухгалтерской (финансовой) отчетности эмитента на последнюю отчетную дату (дату окончания последнего завершенного отчетного периода, предшествующего дате совершения сделки):